SEZNAM AUTORIZOVANYCH PRODEJCU

Parozabran, podstiesnich folii a membran

JUTA, a.s., Dukelska 417,544 15 Dvur Krélové n.L., tel. +420 499 209 227, +420 499 314 211 www.juta.cz

HPI -CZ, spol. s r.o. www.hpi.cz

HPI - CZ spol. s r.o.

Na Brné 207, 500 06 Hradec Kralové
tel.: 495 800 911 - 12

fax: 495 217 290

e-mail: prodej@hpi-cz.cz

HPI - CZ spol. s r.o., pobocka Plzen
Univerzitni 1071/51, 301 00 Plzen

tel.: 371 520 234

fax: 371 522 409

e-mail: plzen@hpi-cz.cz

Obchodni zastupci HPI-CZ

Hradec Kralové, Chrudim, Jablonec nad Nisou, Ji¢in,
Liberec, Nachod, Pardubice, Rychnov na Knéznou.
Semily, Trutnov

Jifi Borecky / Dominika Mala
mobil: 602 439 169
e-mail:jiri.borecky@hpi-cz.cz,dominika.mala@hpi-cz.cz

Beroun, Ceské Budgjovice, Cesky Krumlov,
Domatzlice, Klatovy, Plzen-jih, Plzefi-mésto, Plzen-
sever, Prachatice, Pisek, Pfibram, Rakovnik,
Rokycany, Strakonice, Tachov

Veronika Sedlakova
mobil: 720 042 251
e-mail: veronika.sedlakova@hpi-cz.cz

Blansko, Brno-mésto, Brno-venkov, Breclav, Hodonin,
Jihlava, Jindfichtiv Hradec, Kromvéﬁz, Trebic, Uherské
Hradisté, Vyskov, Zlin, Znojmo, Zdar nad Sazavou

Richard Vaclavik
mobil: 725 587 744
e-mail: richard.vaclavik@hpi-cz.cz

Benesov, Havlickav Brod, Kolin, Kutna Hora, Nymburk,
Pelhfimov, Praha, Praha-vychod, Praha-zapad, Tabor

Libor Kulisek
mobil: 724 224 848
e-mail: libor.kulisek@hpi-cz.cz

Bruntal, Frydek-Mistek, Jesenik, Karvina, Novy Ji€in,
Olomouc, Opava, Ostrava-mésto, Prosté&jov, Prerov,
Svitavy, Sumperk, Usti nad Orlici, Vsetin

Jan Kamlar
mobil: 724 347 771
e-mail: jan.kamlar@hpi-cz.cz

Ceska Lipa, D&&in, Cheb, Chomutov, Karlovy Vary,
Kladno, Litoméfice, Louny, MéInik, Mlada Boleslav,
Most, Sokolov, Teplice, Usti nad Labem

Zuzana KoziSkova
mobil: 602 439 168
e-mail: zuzana.koziskova@hpi-cz.cz

IZOMAT Stavebniny s.r.o. www.izomat.cz

Centrala BRNO

Ujezdska 224 Ripska 1142/20

252 43 Prahonice 627 00 Brno

tel: 272 690 387-8 tel.: 543 216 883, 602 355 258
pruhonice@izomat.cz brno@izomat.cz

CESKA LiPA CESKE BUDEJOVICE
Ceska 2972 U pily 609

470 01 Ceska Lipa
tel: 487 824 112, 702 006 779
ceskalipa@izomat.cz

370 01 Ceské Budgjovice
tel: 387 311 545, 724 213 781
cb@izomat.cz

CESKY KRUMLOV - DOMORADICE
Tovarni 201

381 01 Cesky Krumlov - Domoradice

tel: 380 726 818, 602 595 621
krumlov@izomat.cz

HAVLICKUV BROD
Jihlavska 893

580 01 Havlickav Brod

tel.: 569 423 275, 724 232 502
hb@izomat.cz

HLINSKO
Srnska 1595

539 01 Hlinsko
tel.: 777 272 490
hlinsko@izomat.cz

HRADEC KRALOVE
Prazska tfida 691

500 04 Hradec Kralové - Kukleny
tel.: 495 581 924, 724 160 699
hradec@izomat.cz
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JIHLAVA

Znojemska 4959/119

586 01 Jihlava

tel: 565 381 020, 602 590 508
jihlava@izomat.cz

JINDRICHUV HRADEC
JaroSovska 939/2

377 01 Jindfichdv Hradec

tel: 384 323 219, 602 608 648
jh@izomat.cz

KARLOVY VARY
Teplarenska 460/33

360 04 Karlovy Vary-Bohatice
tel.: 353 997 117, 721 953 319
kv@izomat.cz

KLADNO

272 01 Kladno
tel.: 602 204 457
kladno@izomat.cz

KROMERIZ

Jozky Silného 2349/4

767 01 KroméFiz

tel.: 573 330 198, 602 263 939
kromeriz@izomat.cz

KUTNA HORA
Koufimska 141

284 01 Kutna Hora

tel.: 327 512 075, 602 165 615
kh@izomat.cz

LIBEREC

Ceské mladeze 667

460 08 Liberec VIl -Dolni Hanychov
tel.: 485 113 106, 606 656 872
liberec@izomat.cz

LOUNY

Citolibska 2648

440 01 Louny

tel.: 415 652 583, 739 053 616
louny@izomat.cz

MELNIK

Nadrazni 2517

276 01 Mélnik

tel.: 315 622 555, 602 561 992
melnik@izomat.cz

NERATOVICE

U Zastavky

277 11 Neratovice

tel.: 315 625 535, 702 006 780
neratovice@izomat.cz

NOVA PAKA
Partyzanska 76

509 01 Nova Paka

tel.: 493 721 274, 602 314 970
np@izomat.cz

NOVE MESTO NA MORAVE

Marsovice 92

592 31 Nové Mésto na Moravé
tel.: 731 653 240
marsovice@izomat.cz

OLOMOUC

Na Zakopé 636/2b

772 61 Olomouc — Chvalkovice
tel.: 585 100 726, 602 722 724
olomouc@izomat.cz

PARDUBICE

Prelou¢ska 398
530 06 Pardubice-Staré Civice

tel.: 466 971 173, 606 784 178
pardubice@izomat.cz

PLZEN

Univerzitni 1118/61

301 00 Plzen - Skvrhany

tel.: 377 531 531, 724 269 072

lzen@izomat.cz

PRAHA 4 - HRNCIRE
K LabeSkam 1005

149 00 Praha 4 — Hrncife

tel.: 272 690 774, 602 678 303
hrncire@izomat.cz

PRAHA 5 - Slivenec

K Austisu 680

154 00 Praha 5 - Slivenec
tel.: 606 626 197
slivenec@izomat.cz

RAKOVNIK

Hufviny 2308

270 36 Rakovnik Il
tel.: 602 305 789
rakovnik@izomat.cz
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ROKYCANY

Lucni 844

337 01 Rokycany

tel.: 371 729 526, 602 415 009
rokycany@izomat.cz

SVRATKA
Partyzanska 354
592 02 Svratka
tel.: 725919691
svratka@izomat.cz

TABOR

Zavadilska 2272

390 01 Tabor

tel.: 381 253 363, 721 953 259

tabor@izomat.cz

TEPLICE
Novosedlicka 1762
415 01 Teplice
tel.: 417 570 264
teplice@izomat.cz

TREMOSNA
Pod Tovarnou 1004
330 11 TfemoSna
tel.: 702 234 015
tremosna@izomat.cz

USTI NAD LABEM
Okruzni 1039/6a

400 01 Usti n.Labem - Klige
tel. 475 600 765, 602 180 844
usti@izomat.cz

UVALY

Skvorecka 871

250 82 Uvaly

tel.: 281 980 193, 724 790 791
e-mail: uvaly@izomat.cz

VESELi NAD MORAVOU
Blatnicka 1048

689 01 Veseli nad Moravou

tel.: 518 324 464, 602 696 783

e-mail: veseli@izomat.cz

ZDAR NAD SAZAVOU
Jihlavska 2372/30

591 01 Zd'ar nad Sazavou
e-mail: zdar@izomat.cz

WOODCOTE CZ, a.s. www.woodcote.cz

Centrala

U Pekarky 281/3

180 00 Praha 8 - Liben
tel: 233 111 111

e-mail: info@woodcote.cz

BRNO

Tratova 574/1

619 00 Brno — Horni Her$pice
tel.: 739 389 314, 233 111 111
e-mail: brno@woodcote.cz

BRNO - ZIDENICE

roh ulic LiSenska / Vini¢ni

636 00 Brno

tel: 724 444 703, 233 111 111
e-mail: zidenice@woodcote.cz

CESKE BUDEJOVICE
Novohradska 1603

370 04 Ceské Budéjovice

tel: 702 021 461, 233 111 111
e-mail: budejovice@woodcote.cz

CESKY KRUMLOV

U Porak( 512

381 01 Cesky Krumlov, Horni Brana
tel: 773 670 049, 233 111 111
e-mail: krumlov@woodcote.cz

HRADEC KRALOVE
Bieblova 133/6

500 03 Hradec Kralové

tel.: 607 021 055, 233 111 111
e-mail: hradec@woodcote.cz

KLADNO

Ke Stadionu 2217

272 01 Kladno

tel.: 608 200 453, 233 111 111
e-mail: kladno@woodcote.cz

KLATOVY

Luby 165

339 01 Klatovy

tel.: 376 333 333, 233 111 111
e-mail: klatovy@woodcote.cz
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KLECANY

areal Dolni kasarny 946

250 67 Klecany

tel.: 702 168 913, 233 111 111
e-mail: klecany@woodcote.cz

KOLIN

Tridvorska 1

280 00 Kolin 5

tel.: 317 070 071, 233 111 111
e-mail: kolin@woodcote.cz

LIBEREC

Ceska ul. 865

463 12 Liberec

tel.: 702 153 371, 233 111 111
e-mail: liberec@woodcote.cz

OLOMOUC

Studentska 5 (vjezd z ulice U Stadionu)
777 00 Olomouc

tel.: 775913 303, 233 111 111

e-mail: olomouc@woodcote.cz

OSTRAVA

Viesinska 2367/11

708 00 Ostrava - Poruba

tel.: 724 522 940, 233 111 111
e-mail: ostrava@woodcote.cz

PARDUBICE

Fablovka 404

533 52 Pardubice

tel.: 720 955 684, 233 111 111
e-mail: pardubice@woodcote.cz

PLZEN

K Jezu 586/1

326 00 Plzen

tel.: 377 432 100, 233 111 111
e-mail: plzen@woodcote.cz

PRAHA 22 - UHRINEVES
FrantiSka DiviSe 944

104 00 Praha 22 - Uhfinéves

tel.: 226 539 170, 233 111 111

e-mail: uhrineves@woodcote.cz

PRAHA 5 - LAHOVICE
Spodni 1

159 00 Praha 5 - Lahovice

tel.: 608 193 284, 233 111 111

e-mail: Jlahovice@woodcote.cz

PRAHA 6 - RUZYNE
Vlastina 889/23

161 00 Praha 6 - Ruzyné

tel.: 724 978 029, 233 111 111
e-mail: ruzyne@woodcote.cz

PRAHA 8 - LIBEN

U Pekarky 281/3

180 00 Praha 8 - Liber

tel.: 226 539 150, 725 897 112, 233 111 111
e-mail: liben@woodcote.cz

PRELOUC

Pardubicka 1399

535 01 Prelou¢

tel.: 774 712 319, 233 111 111
e-mail: prelouc@woodcote.cz

PROSTEJOV

Za Olomouckou 4422

796 01 Prostéjov

tel.: 739 389 315, 233 111 111
e-mail: prostejov@woodcote.cz

SUSICE

Prazska 57

342 01 Susice

tel.: 734 763 699, 233 111 111
e-mail: susice@woodcote.cz

TABOR

Chynovska 2989

390 02 Tabor

tel.: 381 251 503, 233 111 111
e-mail: tabor@woodcote.cz

TEPLICE

Hrbitovni 908 (Retenice)

415 01 Teplice

tel. 602 538 266, 233 111 111
e-mail: teplice@woodcote.cz

ZNOJMO 1

Dobsicka 3520/39,

669 02 Znojmo

tel.: 515 226 515, 233 111 111
e-mail: znojmo1@woodcote.cz

ZNOJMO 2

Brnénska 3797/29

669 02 Znojmo

tel.: 724 365 380, 233 111 111
e-mail: znojmo2@woodcote.cz
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MPL KAUF, spol. s.r.o. www.mpl-stavebniny.cz

MPL KAUF, s.r.o.
Svermova 2063/15
709 00 OSTRAVA
tel: 596 134 629-30, 605 226 256
e-mail: info@mplostrava.cz

MPL TRADING, spol. s.r.o. www.mpl.cz

BRNO HRADEC KRALOVE
Videriska 119¢ Palenecka 842/55z
619 00 Brno 503 11 Hradec Kréalové - Kukleny

tel.: 545218 318

e-mail: brno@mpl.cz

tel.: 495 535 261, 724 588 444

e-mail: hradec@mpl.cz

KOLIN

K Raskovci 851

280 02 Kolin 5

tel.: 321 728 792, 739 247 572, 724 057 673

e-mail: kolin@mpl.cz

LIBEREC

Rochlicka 1171

463 11 Liberec 30

tel.: 485 160 305, 602 142 949
e-mail: liberec@mpl.cz

OLOMOUC

U Panelarny 538/1

779 00 Olomouc

tel.: 585 313 930, 723 192 880
e-mail: olomouc@mpl.cz

OTROKOVICE

TF. Tomase Bati 1707

765 02 Otrokovice

tel.: 577 006 088, 602 563 782

e-mail: otrokovice@mpl.cz

PLZEN

Ulice Hrbitovni 952/29

312 00 Plzen 4 - Doubravka
tel.: 377 462 000

e-mail: plzen@mpl.cz

PRAHA

U Kréského nadrazi

140 00 Praha 4 Kr¢

tel.: 241 713 115, 736 532 457, 731 286 943

e-mail: praha@mpl.cz

PROSTEJOV

Urcicka 53

796 01 Prostéjov

tel.: 582 360 994, 724 526 789

e-mail: prostejov@mpl.cz

ZLIiN

Cecilka 228, prim. zéna PFiluky
760 01 Zlin

tel.: 577 006 080, 606 776 642

e-mail: zlin@mpl.cz

STAVEBNINY DEK a.s. www.dek.cz

(*) Telefon pro vSechny poboéky DEK a.s.: 510 000 100

centrala Praha
budova TTC Techkom Centrum

Tiskarska 257/10, 108 28 Praha 10
tel.: 510 000 100
e-mail: stavebniny@dek.cz

BENESOV
KfFizikova 1590
256 01 BeneSov
tel.: 317 700 586

e-mail: benesov@dek.cz
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BEROUN
Lidicka 806

266 01 Beroun
tel.: 311 621 251

e-mail: beroun@dek.cz

BLANSKO

Prazska 1602/7 (vjezd z ulice Pofici)
678 01 Blansko

e-mail: blansko@dek.cz

BRNO

Prazakova 757/52b
619 00 Brno — Horni Her$pice
tel: 548 217 003 tel./fax: 543 215 508

e-mail: brno@dek.cz

BRECLAV

Lidicka 3116

690 03 Breclav

e-mail: breclav@dek.cz

CESKA LIPA
Svojsikova stezka 3002
470 01 Ceska Lipa - Dubice
tel.: 487 832 917

e-mail: ceska.lipa@dek.cz

CESKE BUDEJOVICE - HRDEJOVICE

Hrdé&jovice 395
373 61 Hrdé&jovice
tel: 387 225 033

e-mail: ceske.budejovice.hrdejovice@dek.cz

CESKE BUDEJOVICE - LITVINOVICE

Litvinovice 219
370 01 Ceské Budé&jovice
e-mail: ceske.budejovice.litvinovice@dek.cz

CESKY BROD CHRASTANY

Chrastany 19
282 01 Cesky Brod
e-mail: cesky.brod.chrastany@dek.cz

DACICE
Berky z Dubé 68
380 01 Dacice

e-mail: dacice@dek.cz

DECIN

Folnarska (areal ARMEX HOLDING a.s.)
405 02 Décin

tel.: 412 512 105

e-mail: decin@dek.cz

FRYDEK-MISTEK

Jana Capka 1291
738 01 Frydek-Mistek

e-mail: frydek.mistek@dek.cz

HAVIROV

U Sklenik( 6

735 64 Havifov

e-mail: havirov@dek.cz

HLINSKO
Luéni (AB vedle haly €.p. 1534)
539 01 Hlinsko

e-mail: hlinsko@dek.cz

HODONIN
Brnénskéa 4499/65

695 01 Hodonin

tel.: 518 322 508

e-mail: hodonin@dek.cz

HOROVICE

Klostermannova
268 01 Horovice
e-mail: horovice@dek.cz

HRADEC KRALOVE

Kovova 1191

500 03 Hradec Kralové

tel.: 495 546 656

e-mail: hradec.kralove@dek.cz

CHEB

Na Navrsi 1351/27
350 02 Cheb

e-mail: cheb@dek.cz

CHOMUTOV

Spofice 504

431 01 Spofice u Chomutova
tel.: 474 668 553

e-mail: chomutov@dek.cz
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CHRUDIM

Pardubicka 528 (areal ERA PLUS)

537 01 Chrudim
chrudim@dek.cz

JESENIK
Lipovska 924/96
790 01 Jesenik

jesenik@dek.cz

JICIN

Hradecka 805
506 01 Ji¢in

jicin@dek.cz

JIHLAVA

Na Hranici 4966/33
586 01 Jihlava
tel.: 564 600 311-2

e-mail: jihlava@dek.cz

JINDRICHUV HRADEC

Otin 193
377 01 JindfichGv Hradec

tel.: 384 320619
e-mail: jindrichuv.hradec@dek.cz

KADAN
Kralovsky Vrch 2092
432 01 Kadan
kadan@dek.cz

KARLOVY VARY

TaSovice 296

360 18 Karlovy Vary - TaSovice
tel.: 353 579 068

e-mail; karlovy.vary@dek.cz

KARVINA

LeSetinska 317/12a
733 01 Karvina-Staré Mésto

e-mail: karvina@dek.cz

KLADNO

Velké Prito¢no 335

273 51 Kladno — Velké Pfito¢no
tel.: 312 661 095

e-mail: kladno@dek.cz

KLATOVY
Koldinova 955

339 01 Klatovy

e-mail: klatovy@dek.cz

KOLIN KRNOV
MaleSovska 865 Opavska 593/61

280 02 Kolin 794 01 Krnov

e-mail: kolin@dek.cz e-mail: krnov@dek.cz
LIBEREC LOUNY

Na Lukach 848
460 06 Liberec VI — Rochlice

e-mail: liberec@dek.cz

Na Horizontu 2731
440 01 Louny
e-mail: louny@dek.cz

LOVOSICE

Svatopluka Cecha 493/31
410 02 Lovosice

e-mail: lovosice@dek.cz

MELNIK

Nad Oborou

276 01 Mélnik

e-mail: melnik@dek.cz

MIKULOV
K Vapence 965/5
692 01 Mikulov

e-mail: mikulov@dek.cz

MLADA BOLESLAV

Primyslova 1267
293 06 Kosmonosy — Mlada Boleslav
e-mail: mlada.boleslav@dek.cz

MOHELNICE
Olomoucka 1436/84

789 85 Mohelnice

e-mail: mohelnice@dek.cz

MOST

U Lesika 135

431 01 Most - Cepirohy
tel.: 476 700 635
e-mail: most@dek.cz
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NOVE STRASECI
Jitiho Sotky 773

271 01 Nové Straseci
e-mail: nove.straseci@dek.cz

NOVY JICIN
Hibitovni 1976/69

741 01 Novy Ji€in

tel.: 556 720 322

e-mail: novy.jicin@dek.cz

NYMBURK
Podébradska 2434

288 02 Nymburk

e-mail: nymburk@dek.cz

OLOMOUC
Pavelkova 1190/10a
779 00 Olomouc

e-mail: olomouc@dek.cz

OPAVA

Tésinska 62/2980 (naproti nakl. Brané OSTROJ)
746 01 Opava

tel.: 553 623 833
e-mail: opava@dek.cz

OSTRAVA - HRABOVA

Na Rovince 1084
720 00 Ostrava

e-mail: ostrava.hrabova@dek.cz

OSTRAVA - HRUSOV

Ke Kameniné 701/12
711 00 Ostrava - HruSov

tel.: 596 618 904
e-mail: ostrava.hrusov@dek.cz

PARDUBICE

K Vapence 2914

530 02 Pardubice — Zelené Pfedmésti
e-mail: pardubice@dek.cz

PELHRIMOV
Rynarecka 1756

393 01 Pelhfimov

tel.: 565 382 173

e-mail: pelhrimov@dek.cz

PISEK

Nadrazni 732

397 01 Pisek

tel.: 565 382 173
e-mail: pisek@dek.cz

PLZEN

Pisecka 1253/22 (vedle ZAT Cernice)
326 00 Plzen-Cernice

e-mail: plzen.cernice@dek.cz

PLZEN

Jate¢ni 46
301 00 Plzen

e-mail: plzen.jatecni@dek.cz

PRAHA — HOSTIVAR
Prdmyslova 1575/13

102 00 Praha 10 - Hostivar
e-mail: praha.hostivar@dek.cz

PRAHA — STODULKY
JeremiaSova 2937/24

155 00 Praha 5 — Stodtlky
e-mail: praha.stodulky@dek.cz

PRAHA VESTEC

Nad Jezerem 588
252 42 Vestec

tel.: 227 620 302
e-mail: praha.vestec@dek.cz

PRACHATICE

U Stadionu 270

383 01 Prachatice

tel.: 388 328 133

e-mail: prachatice@dek.cz

PROSTEJOV
Pramyslova 4698/22

796 01 Prostéjov

tel.: 582 331 076

e-mail: prostejov@dek.cz

PREROV

Nivky 276/12 (vjezd z ulice 9. Kvétna)
750 02 Prerov Il - LovéSice

tel: 581 701 734

e-mail: prerov@dek.cz

PRIBRAM

K Podlesi (byvalé garaze Uranovych dol()
261 01 Pfibram VI — Bfezové Hory

e-mail: pribram@dek.cz

RAKOVNIK LUBNA

Lubna u Rakovnika
270 36 Lubna
e-mail: rakovnik.lubna@dek.cz
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SOKOLOV

Dobrovského ulice
356 04 Dolni Rychnov — Sokolov

tel.: 352 661 175
e-mail: sokolov@dek.cz

(*) Telefon pro vSechny poboéky DEK a.s.: 510 000 100

STARE MESTO u Uh. Hradisté

Velehradska 1433

686 03 Staré Mésto u Uh. Hradisté
tel.: 572 501 832

e-mail: stare.mesto@dek.cz

STRAKONICE
Pisecka 506

386 01 Strakonice

tel.: 383 322 029

e-mail: strakonice@dek.cz

SUSICE
Prazska 1262
342 01 Susice

e-mail: susice@dek.cz

SVITAVY- OLBRACHTOVA

Olbrachtova 2053/31
568 02 Svitavy

e-mail; svitavy.olbrachtova@dek.cz

SVITAVY - OLOMOUCKA
Olomoucka ul. (areal ZZN)

568 02 Svitavy

tel.: 461 540 866

e-mail: svitavy.olomoucka@dek.cz

SUMPERK
Zabiezska 3382/43
787 01 Sumperk

e-mail: sumperk@dek.cz

TABOR

Cekanice 270 (u sila)

390 02 Tabor

Tel.: 381 279 232

e-mail: stavebniny@dek.cz

TABOR
Sobéslavska 3191
390 05 Tabor

e-mail: tabor@dek.cz

TACHOV
Rapotinska 1576

347 01 Tachov

e-mail: tachov@dek.cz

TEPLICE

Hrbitovni 3350

415 01 Teplice

e-mail: teplice@dek.cz

TISNOV

U Lubé 288

666 03 TiSnov

e-mail: tisnov@dek.cz

TRHOVE SVINY
Trocnovska 1062

374 01 Trhové Sviny

e-mail: trhove.sviny@dek.cz

TRUTNOV
Mirova 649

541 02 Trutnov
tel.: 499 329 468

e-mail: truthov@dek.cz

TREBIC
Primyslova ulice 171
674 01 Trebic

tel.: 561 011 000

e-mail: trebic@dek.cz

TRINEC

Frydecka 225 (naproti OD TESCO)
739 61 Tfinec

tel.: 558 340 885

e-mail: trinec@dek.cz

TURNOV
Nudvojovicka 2114
511 01 Turnov

e-mail: turnov@dek.cz

USTi NAD LABEM
Zizkova 3298

400 01 Usti n. Labem

tel.: 475216 739-40

e-mail: usti.nad.labem@dek.cz

USTi NAD ORLICI

Lanskrounska 650
562 03 Usti nad Orlici
e-mail: usti.nad.orlici@dek.cz

VALASSKE MEZIRICI
Jiraskova 248/15

757 01 Valadské MeziFicCi

Tel.. 571610 685

e-mail: valasske.mezirici@dek.cz




SEZNAM AUTORIZOVANYCH PRODEJCU Parozébran, podstiesnich folii a membran

JUTA, a.s., Dukelska 417,544 15 Dvur Krélové n.L., tel. +420 499 209 227, +420 499 314 211 www.juta.cz

STAVEBNINY DEK a.s. www.dek.cz

(*) Telefon pro vSechny poboéky DEK a.s.: 510 000 100

VESELi NAD MORAVOU

tf. Masarykova 1197 (byvaly areal VHS)
698 01 Veseli nad Moravou

e-mail: veseli.nad.moravou@dek.cz

VYSKOV

Brnénska 366/25

682 01 Vyskov

e-mail: vyskov@dek.cz

ZLIiN - LOUKY

U Drevnice 436

763 02 Zlin-Louky

tel.: 571 122 010

e-mail: zlin.louky@dek.cz

ZLIN — PRILUKY
Cecilka 463

760 01 Zlin-Pfiluky

tel.: 577 219613

e-mail: zlin.priluky@dek.cz

ZNOJMO

Druzstevni 26/3848
669 02 Znojmo

tel.: 739 488 078
e-mail: znojmo@dek.cz

ZATEC
Dukelska 1271 (vjezd z ulice Safafikova)
438 01 Zatec

e-mail: zatec@dek.cz

ZDAR NAD SAZAVOU
Brnénska 2243/31

591 01 Zd'ar nad Sézavou

e-mail: zdar.nad.sazavou@dek.cz

(*) Telefon pro vSechny pobocky DEK a.s.: 510 000 100

Platné k 01.02.2022



